南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：杜繼超
電話：(05)2721001分機2091
Email：jichaotu@nhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月4日
發文字號：南華運健字第1120500699號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會計畫書、研討會日程表、海報各1份附件一 附件二 附件三 附件四 附件

五

主旨：檢送本校運動與健康促進學士學程舉辦「2023年運動競技
與健康促進趨勢研討會」徵稿相關資訊，惠請貴校公告並
鼓勵教師及研究生踴躍報名與投稿，請查照。

說明：
一、研討主題：
(一) 運動科學領域之應用。
(二) 運動健康促進之趨勢。
(三) 運動競技團隊經營管理之趨勢。
(四) 其他與運動健康相關議題。

二、重要期程暨報名訊息：
(一) 舉辦日期：2023年6月3日（星期六）。
(二) 投稿截止日期：2023年5月12日（星期五）。
(三) 審查公告日：2023年5月26日（星期五）。

三、舉辦地點：本校學慧樓演議廳(HB03)

正本：公私立大專校院
副本：本校校務及研究發展處、運動與健康促進學士學位學程

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)